lud et istis. & i. ad similitudinem hinc sed in veritate vero finem. **D**ispensari ar. q. j. de eleri. conuga. sane sed illa loquitur de eo qui nuq vxozem habuit sed tannu in sacro ordme qst & deo bene po test cum tali dispensari hic aut loquitur de eo qui primo in lapali habuit qst & postea factus sacerdos itaq qst vnde bigamus re putatur qst ad af fectum licet in verita te non sit & sic pum tur ppter affectum tannu cum opere s. seuto e amen ppter sacramen de sedum de sedus emm sacra menti vmtatis non est in isto quia in ve ritate carne suam n diuise in plu rea. **E**fectu. de quo did tur. j. e. de binum. **D**ebituz coniugio carnali copula consumato. **A**ltez videlicet cosensus a mmoz. **C**onitate i dilectionem & co iundonem. **F**est qui i. omijno corpo rum. **C**onformi tatem. i. diuisione et vmtatem. **P**ro thoplautus. i. ad a primo pla manus. **C**aro ut ppo. q. f. fratermtatis. & j. de diuor. c. gaude mus. **V**na i. vna caro carnali opeta di one ad vnam carnez pcedendam. **S**ac ramentum triplex em sacramentum de signatur i matrimo mo carnali copula consumata primum est vno fidel amme ad deum per dilec onem & caritatez h aut designatur per diuisionem dilecto nem & caritatez & de signatur per diuidi onem ammoz in ip sa prima dispensaco ne dum alter p mu tuu consensu & sentit in altez & de isto sacramento sit men do ibi altez vto si gmficat caritate que consistit in spiritu m ter deu & iustam a mmā secundum est vno nature huma ne ad deum qd facta est in vicio vrginis per carnationem verbi dei & illud designatur per carnalem diuisionem viri & vxoris & de hoc ibidem sit menao reliquum vero designat conformitatem que consistit in carne videlicet mter spm et sanctam ec. primu est v mo voluntatis secundu nature conformitas ut ppo. di. acutus de d. di. ij. m. ppo ubi tu habes de firmitate nature diuine & humane et non intelligas qd ipse actus corporal designet illud sacramentu sed tannuz ppter sacramenta adu consumati desig. **T**erau sacra mentuz est vmtas ec. ex omnibus gentibus collecta & vni vno sps s. ieda istud sacramentum signatur p illu coniugatu qui tanam vni cum matini omu seruaunt sed ubi fm matrimoniu qbiat istud sa cramentu terau non habet locum quia reqdit ab illa vmtate que

ne ad deum qd facta est in vicio vrginis per carnationem verbi dei & illud designatur per carnalem diuisionem viri & vxoris & de hoc ibidem sit menao reliquum vero designat conformitatem que consistit in carne videlicet mter spm et sanctam ec. primu est v mo voluntatis secundu nature conformitas ut ppo. di. acutus de d. di. ij. m. ppo ubi tu habes de firmitate nature diuine & humane et non intelligas qd ipse actus corporal designet illud sacramentu sed tannuz ppter sacramenta adu consumati desig. **T**erau sacra mentuz est vmtas ec. ex omnibus gentibus collecta & vni vno sps s. ieda istud sacramentum signatur p illu coniugatu qui tanam vni cum matini omu seruaunt sed ubi fm matrimoniu qbiat istud sa cramentu terau non habet locum quia reqdit ab illa vmtate que

fit casus ciuila aue quate istud fiat dita est. s. e. debitum. Cum dpe vnde licet carnali ar. s. e. debitum et xxxij. di. m. c. valentiniano

**Q**ua statum ut xxxij. di. p. totum. Quing. ideo em. v. epoz sigilla exiguntur nam dubitari dicitur de sigillo vnius epi si em de illo comitaret tunc id solum per se sufficeret. j. de pbaa post et sionem vel eadain per testes ut. j. e. c. q. tue. Incozmti et quo emm snt magmti im pforandum est aius fidei et mno anae sine ur. xij. di. qui estamta. et. ff. nauit auyo. Ita. l. vlt. ff. seruo. In suspensione quod aut dicitur hic melligit de hys qui re epi postulant i ec. tamq. ele rici atq. si tanq. viatores si quidem uoluerunt secreto celebrare sunt permitendi ut j. e. tue de d. di. ij. non phibe at. xij. q. i. epi. De adi bus nam per adus sequetes presuntur de preteritis et e coactis ut xxxij. q. ij. cum per belliam et vi. q. i. e. qui aimen ff. de re mili. m. l. no omnes m. s. a barbaris et ij. q. i. m. primis et. l. di. c. si q. s. dyacenus et lxxvij. di. queca q. Dispensati. i. et vems mtae capi

**I**nter tris quas debet semper habere ut lxxij. di. c. primatus et. s. e. c. p. mo. Per argumeta ubi el dicit per testes vel instrumta sed per argumenta esse p bandum quia per argumen ta seu iudicia eque pbantur si aut per testes ij. q. vi. ff. diffi mtua ut nullus homiadaz et xxxij. q. i. dicit dñs et xxxij. q. i. nec alia et. C. de rei vendi l. iudicia et. j. de presump. hiteris vel eadain ydonea ar uocat episcopoz sigilla ut xxxij. di. transmarinos et. s. e. m. c. primo vel eadain si gillum episcopi suffiat dum tamen notum sit ut lxxij. di. extranci et. C. de epi. et clerici si qua per calummiam in fine sed si amiserit instrumenta tunc amissionem pbet et te nozem ipsius et q. sine vjad fuerit ut. j. de priuile. cu. olm in fine vel eadain testes ut. j. e. primo. Suscipere nisi ut hospites vij. q. i. m. e. episco pi vel pterbitat et de d. di. ij. no phibeat et xxxij. di. q. e. a. Ve amon daticis vel eadain dimissos. lxxij. di. c. pl. et. ff. q. ij. due lue

**C**anonica. i. fm ord mem ce. fada ut. s. de summa tri. s. hntuier atca finz

**P**er testes vel eadain per alia lima argumenta. s. e. c. primo et ar. j. de presump. hiteris et de ducelacione ipsius primum debet stare ut. s. e. m. c. primo. Secete quia tunc nullum periculum sit aliam nisi sibi sed si publice celebraret ppl'o tunc periculum possit ee ut si non est sacerdos deape ret ppl'm ut xxxij. di. queest amus et. j. de ate. mis. de homine

**N**obis mltitudombus lxxij. di. c. i. et ij. et per totum et. C. de epi. et cle rici in ecclesijs sic enim de aliena ec. non est assumendus pael. dum re peritur ydoneus in eadem ut lxxij. di. nullus. Et dispensacione no. ar. q. nll. sus potest eligi de aliena dyocesi sed tantum debet postulari quia mltitudi abiq. dscienaa episcopi remouentur nisi cum eis voluerit dispensare et sic per solam dispensacionem de alijs episcopatibus mltiuntur et est hic bo

veteruz obseruentur qz no uum aliquud statuat. Sta tutum est autem de trans marinis vt admmus. v. e. piscopozum super ordinaci one sua testimonio munitur qz malijs similiter qui sunt meozmti credimus obseruandum ita qz m sus pensione aliquanto tempo re habeantur in quo pleni us de actibus ipsozum m struantur sed eadain de mfe rioribus ordmibus opoz ter mquiri quia posset con tingere ut aliquibus preter missis saltum feassent hys autem paractis si digni m uenti fuerint arca eos po te rit dispensari. Innoc. ij. et constantinopol' patriarche

**I**nter iij. et infra vtz clericos ad te vemen tes sine suozum ordmatorz litteris et offerentes iura mentum qz sine m quo ius ecclesiasticorum ordmum constituti debeas ad suprio res ord mes promouere m quisiom tue respondemz qz mli de ipsozum ordmaci one canonica per ydonea fi bi constiterit argumenta cob nec in illisuscipere nec ad maiores debet ordmes p mouere presertim anteqz o uersacio eozuz fuerit appro

nuj ar. p. opi. illoz qui dñt qz semp fuisset electo de gremio ec. anj elec. de alio fide eadā si sit a miori pte facta de h. di. s. de elec. cu

**A**rchid. supple statum de isto m. c. ubi ista. C. i. arum et ita agmaonem et urisdidō

**B**ata. Item patriarche re rosō. Infra vteruz clericos qui ad ierosolimitanas p tes sine comendatiuis litte ris veniunt celebrare diuina permittere debeas et m fra respondemz qz mli tibi legitime constiterit siue p lteras siue per testes d illo rum ordiacione canonica qz pmetus sunt ignoti non te bes ipsos permittere tuis plebibus celebrare sed si for san eozum aliqui secreto ex teuoacione celebrare volue rint poteris sustinere. Do nozius teraus epo regm.

**E**nobis proponente didiamus qz quidaz prelati ecclesiarum tue iurisdiccionis in ecclesijs sibi commissis sine conscientia tua clericos de alienis epati bus mstituire non verent attendentes igitur id eis nulla racone licere cum sic honestati contrarium et a sanctorum patrum mstitu tiombus alienum et infra mquisiacione tue. t. responde mus qz tibi licet eos ex mte remouere nisi aliquos ex dispensacione m eisdem ec clesijs duxeris dimittendos.

**Ex libro romam ordmia De officio archiepiscopi**

**C**onstat sic et go archiepiscopus eo hancz habz qz quo unisidacionem habet nam urisdic dno sine coheracione nulla est ut j. de of. dele. et lxxv. et. ff. de offi. eius an ma da. et urisdic. l. h. et qz de iure omni pñ neat ad archiepisco num tu habes. j. e.

**O**fficium auscultetur istud ut. j. e. m. c. h. ubi de hoc jo. emm videtur potius spedare de ducelacione ad officiu magistri sco larum sed istud potius ex ducelacione fit et multa alia que dscien tur hic eadain attenduntur in huiusmodi officijs potius qz ius co mune ut. j. de exas. prel. ad hoc et. j. e. m. c. h. jo.

**E**que de isto archid. habetur lxxij. di. gesta et m. c. honota vasa et. ve. ar. xij. q. ij. m. c. apostolica et custodia eoz pous pñ net ad custodem siue ad thesaurarium sed ut dixi m primo. duc tuzo attenditur ubi non est thesaurarius sed istud forte pertinet ad archiepiscopu ut hic videtur. Et uegigenda prelatiis emm

... m. c. ubi ista. C. i. arum et ita agmaonem et urisdidō nem habet et quo vicarius est epi ut C. de offi. vicarij l. ij. et. j. de offi. vicarij. e. pl. et xxx. di. p. d. i. et m autem de defen dū. arca p. m. coll. ij. In vrbē ar. q. xxx. di. p. d. i. p. d. i. solum co hnt emm quedā pñeant ad officiu archiepiscopi primarij et thesaurarij ut ibi dem dicitur tamen pteozdmator est m andis et m locum e piscopi est et tanq. eius vicarius. De terdo epus em sin gulis annis debet suā parochiam vi sitare ut. j. q. i. epm m. c. de r. m. m. et i. c. palacie mli dimit tat istud ne ppter eius exessu grauentur ecclesie et tunc mirtat archiepisco num cum duabus l. cum tribus equira turis vel quia epus non potest ire ut di citur hic. Item qz j. e. mandamus ubi dicitur qz archiepiscopus conus visitare debet m singul annis aut eadain pluries si eppe dit sed ibidem loquitur de visitacione siue pñe parochie h aut loquitur quan do visitat vniuersā prochiā ad man danum epi. jo.

ff. de exerci. l. i. m. g. magistri in h. forte examinator talis fuit ut no sic verifi-  
 mile cum mentiri ut ar. j. de pignori. significante fm h. aut si tal ordinetur  
 sine titulo ca. a. epo ignorante examinator qui presentat eu tenebit ei p. uide  
 re sed si ille no soluend sit tuc q. epm regrossu habebit. h. ideo na uis ex  
 ammandi adhuc istu refuatum est epo ut ar. s. de era. x. quali. accepimus  
 et m. subfidu ne x. ille ordia  
 tis m. opp. um elicoz medi  
 care cogat ut. s. de renud. ad  
 supplicacoz x. p. c. iij. di. m. o. di  
 acom. **T**angit ut. C. de au  
 dozi. p. r. l. h. x. ff. de aqua  
 pluui. ar. an. l. m. d. d. d. d. x.  
 ff. de adop. m. l. na. diuus x.  
 s. de tempori. ordi. si archiep  
 ubi de h. **C**ommissum fm  
 loc. asuetudmem johannes  
**S**ignificasti auctoritate  
 h. ei ideo dicit na sine d  
 scienda x. auctoz. sui epi n  
 tus pmoueri debet ad ordi  
 nes x. ca. a. alius eps talis n  
 debet ordmare sine literis d  
 mendatijs qd tn si factum  
 fuerit ordmaco talis no est  
 rata quo ad suu epm qui e  
 is merdiat excaucom ut ip.  
 q. ij. c. i. x. c. sequentibus et  
 j. de parochijs nullus x. ed  
 am m. d. d. d. e. talib. ex  
 aucto ord mis sic suscepit ut  
 s. de tempori. ordi. quod tras  
 lacione epus tn bene pt cum  
 talibus dispensare x. reape  
 re illos m. ordmibus ill ut ij.  
 q. ij. l. i. g. d. **L**is x. ita pa  
 ter q. archidi. n. pt donare lit  
 ras amendatijs vel eda  
 ad ordmes recipiendos sed  
 tm epus ut l. p. di. ex. r. i. neo  
 et de d. di. v. non oportet x. l. j.  
 vij. di. p. uis ar. t. a. m. e. q.  
 istud facere possit. s. c. c. p. p.  
 mo v. in quadam m. h. no. tn  
 dicit nam licet illos n. epa  
 mmet x. pntet illos epo suo  
 non tn eos alij epo presenta  
 re pot x. istud intellige cu eps  
 est p. s. n. si vero eps absens  
 est videlicet ex tra p. rochiain  
 suam x. necessitas l. ca. a. v. h.  
 litas ordmandoz mmuetet  
 na tuc possit illos pntare alij  
 epis p. quos ordment nam  
 absente epo supplet vice d. q.  
 ar. s. e. m. c. p. p. x. m. c. ad h.  
 istud tamen intelligo si archi  
 dyaconus istud habeat de d  
 suetudine al n. m. ipe mada  
 tu speciale haberet ab epo j.  
**U**ostz hoc est para  
 illius. j. ut ce. be. ut no  
 l. x. **D**e uite amum et co  
 emm quod hic dicitur x. s. c.  
 p. collige que pntet ad archidyaconu de ure amum de h. aut d. i. d. s. e.  
 p. ai satis x. i. c. s. **E**xaminare ut. s. c. ad h. m. h. ar. q. p. iij. di. qn  
 deo sit suum p. hoc forte epus sed solutum est m. c. p. i. ad h. jo.  
 ce. debet archidya. suam m. t. d. n. e. fundata ce. quasi de ure amum ut p. i.  
 q. vij. om. nes basilic. x. p. iij. q. ij. monasteria sed h. est ius epoz **M**an  
 data ista em pntent ad correctione sed que p. d. ut ad iurisdictione **S**o  
 lent x. ita videbatur m. h. asuetudme respicere. j. de ex. p. r. l. ad h. x. s.  
 de d. h. c. ai olim que t. n. u. i. t. ar. j. de offi. ordi. duo simul x. C. de emā  
 d. l. h. que rament m. h. i. s. p. apue d. d. r. an. ut d. i. s. c. ai satis **S**atu a  
 correctio em monachoz p. p. i. no. i. co. pntet ad abbatein ut. j. de offi. ordi. q.  
 to **Q**uonia coram p. h. ei multum p. u. d. i. c. archiepo si istud est v. x.  
 sed foris an d. s. u. t. d. o. est istius archidyacom **E**t infra hic subintelligit